Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ё Н У

2021.02.03         76 №

Сĕнтĕрвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                2021.02.03   №  76
г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 26.06.2017 № 478 «Об утверждении Положения «Об ограничениях и запретах,  связанных с муниципальной службой  в администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 27 октября 2020 г. № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение  в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 26.06.2017  № 478 «Об утверждении Положения «Об ограничениях и запретах,  связанных с муниципальной службой  в администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», дополнив раздел 1  Положения «Об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой в администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» пунктом 5 следующего содержания:

«5.  Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете Посадский вестник».
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                            В.Н. Мустаев